

Stärka kopplingen mellan program och profession — ett exempel från Kandidatprogrammet i folkhälsovetenskap

Mattias Stjernqvist, Institutionen för pedagogik och didaktik

Muntlig presentation

Abstract

Ett trettiotal posters hänger snyggt uppradade på väggarna i sal 32 i hus 4 på Albano. Det är studenterna själva, som en del i praktikkursen på Kandidatprogrammet i pedagogik och folkhälsovetenskap, som har producerat var sin poster där de visar upp sin praktikplats och kort berättar vad de har fått göra. Det är en stor bredd på praktikplatserna; hälsoorganisationer, kommuner, regioner och myndigheter.

Mot bakgrund av den beskrivna redovisningen gjorde vi två problemformuleringar: (i) hur ska vi utforma delkursen Hälsokommunikation i relation till de studerandes erfarenheter från praktiken och (ii) hur ska vi öka kännedomen bland relevanta aktörer inom folkhälsa om Kandidatprogrammet i pedagogik och folkhälsovetenskap.

Det förstnämnda gjorde vi genom att gå ut med en enkät till de studerande på programmet samt intervjua en praktikkohort i samband med att de gjorde sin praktikredovisning. Det ledde till en viss förändring av kurslitteraturen, bland annat med mer teori om visuell kommunikation samt en omfördelning av kurstimmar med mer betoning på redovisningsmomentet, något vi kommer implementera våren 2024.

Som svar på den andra delen i problemformuleringen, ambitionen att stärka kopplingen till aktörer som verkar inom folkhälsa, kommer vi anordna något vi kallar en Karriärsdag. Syftet är att skapa en mötesplats för studenterna på Kandidatprogrammet i pedagogik och folkhälsovetenskap och externa aktörer inom folkhälsa. Under en eftermiddag i mars på Albano kommer de studerande berätta om sin praktik och vissa projekt i anslutning till programmet, undervisande personal kommer berätta om sin forskning, tidigare studenter bjuds in för att berätta om yrkestillvaron efter studierna. De inbjudna representanterna kommer också erbjudas att berätta om sin verksamhet, exempelvis om projekt, utmaningar, erfarenheter och behov de ser framöver. Karriärsdagen och förändringen av delkursen kommer sedan följas upp och utvärderas med fokus på koppling till mellan Kandidatprogrammet och aktörer inom folkhälsa.

Referenser

Svensson, P. (2019). Diskursanalys. Studentlitteratur.